
 

Zarządzenie Nr 6/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 11301), art. 30 ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 14652)  oraz § 7 pkt. 

3 Regulaminu Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej stanowiącej załącznik do 

zarządzenia Nr 148/2023 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej Panią Hannę 

Kiszkiel – członka Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście do spraw planowania 

przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

          

 
1 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2024 r. poz. 1907, poz. 1940; 
2 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, 
poz. 1940.  


		2025-01-13T14:14:24+0100




